
Pozvánka na Členskou schůzi Klubu rodičů a přátel při ZŠ Záhuní, z.s. 
 

Klub rodičů a přátel při ZŠ Záhuní, z.s. se sídlem ve Frenštátě pod 
Radhoštěm, ZŠ Záhuní 408, 744 01 (dále jen Klub) oznamuje konání 
členské schůze Klubu. 
 

Členská schůze se bude konat ve středu 4.10.2023 v 17 hod 
v prostorech ZŠ Záhuní (učebna bude upřesněna na místě). 

 
Program: 

1. Organizace jednání členské schůze 
2. Informace o akcích podporovaných Klubem ve školním roce 

2022/2023, schválení výroční zprávy Klubu za rok 2022/2023 
3. Hospodaření Klubu a Výsledky řádné UZ za období od 1.9.2022 

do 31.8.2023 
4. Schválení výše daru, který Klub rodičů poskytne škole pro školní 

rok 2023/2024. 
5. Dočasné pozastavení činnosti Klubu rodičů pro školní rok 

2023/2024 
6. Diskuse  

 
Ve Frenštátě pod Radhoštěm, dne 18.9.2023             
                    Martina Pavlová  

předsedkyně spolku 
kr.zahuni@gmail.com 


